
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 07/2017 36,112,732

02-07-17 Mua thịt 140,000 35,972,732
02-07-17 Mua rau củ 121,000 35,851,732
02-07-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,811,732
02-07-17 Dầu ăn 15,000 35,796,732
09-07-17 Mua thịt 150,000 35,646,732
09-07-17 Mua rau củ 129,000 35,517,732
09-07-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,477,732
09-07-17 Gạo 125,000 35,352,732
16-07-17 Mua thịt 150,000 35,202,732
16-07-17 Mua rau củ 126,000 35,076,732
16-07-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 35,036,732
23-07-17 Mua thịt 140,000 34,896,732
23-07-17 Mua rau củ 128,000 34,768,732
23-07-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,728,732
30-07-17 Mua thịt 150,000 34,578,732

30-07-17 Mua rau củ 126,000 34,452,732

30-07-17 Tiền xích lô chở cháo 40,000 34,412,732

30-07-17 Mua miếng chà nồi 6,000 34,406,732
30-07-17 Gas 280,000 34,298,732

0 0 1,986,000 34,126,732Tồng cộng
Tồn cuối tháng 07/2017 34,126,732
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